h
W
e L x35
h 12
e X
L0,8
Ø
 4

CA 1-CA 17-CA 18-CA 19
CA 2-CA 2 L
Exemple de codification à la commande How to order
Modèle Capacité en pF, nF Tolérance Tension nominale (URC)
Model Capacitance in pF, nF Tolerance Rated voltage (UDC)
Marquage Marking
Modèle Model
Capacité - Tolérance Capacitance - Tolerance
Tension nominale Rated voltage
Classe Class
Date–code (année–mois) Date–code (year–month)
12
CA 1 100 pF ± 5% 500 V
13
0,1 2
2
5
2
5
2
5
5 2 5 2 51
1
10
102
103
10 102
dB CA 1
F
(MHz)
1 nF
2,2 nF
4,7 nF
10 nF
22 nF
0,1 2
2
5
2
5
2
5
5 2 5 2 51
1
10
102
103
10 102
U eff. (V) CA 2
F
(MHz)
2,2 nF
4,7 nF
10 nF
22 nF
100 nF
47 nF
0,1 2
2
5
2
5
2
5
5 2 5 2 51
0,1
1
10
102
10 102
I eff. (A) CA 1
F
(MHz)